ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  Устава муниципального образования

 «Веселовское сельское поселение».

 11.05.2016года                                                                                      х. Веселый
Председательствовал: Глава   Веселовского сельского

                                           поселения, председатель Собрания

                                          депутатов Веселовского сельского

                           поселения Н.И.Кирилова

Присутствовало: 21 человек.

СЛУШАЛИ:  председателя Собрания депутатов Веселовского сельского     поселения  Н.И.Кирилову
ВЫСТУПИЛИ:

Тиняева Е.Н.- специалист Администрации Веселовского сельского поселения

 - об  Уставе  муниципального образования

«Веселовское сельское поселение».

Северина О.В. - депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения представил информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и дополнений к проекту Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение».

Гасайниева И.Г. – директор МБУК «Веселовская СБ», предложила одобрить проект Устава  муниципального образования «Веселовское сельское поселение».

В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по проекту решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 19.04.2016г. № 131 «О проекте Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение» от населения не поступало.
РЕШИЛИ:   Устав муниципального образования «Веселовское сельское поселение» направить на утверждение собранию депутатов Веселовского сельского поселения.

Глава  Веселовского
Н.И.Кирилова
сельского  поселения

Секретарь
Е.Н.Тиняева